
2025 年 8 月吉日 

日本ノート株式会社 

 

工場移転のお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社は継続的な安定供給および製造環境の改善のため、岡山工場を下記の新工場に移

転し 2025 年 9 月 1 日より操業を開始する運びとなりました。 

これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

なお、現在の岡山工場は、今後牛窓倉庫として稼働いたします。 

 

これを機に、社員一同、より一層精進してまいる所存でございますので、今後とも変わらぬご

指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

平島工場（新工場） 概要 

 * 新工場所在地 ： 〒709-0631 岡山県岡山市東区東平島 1360 第 5 棟 

 * 新電話番号 ： 086-201-9222 

 * 新 FAX 番号 ： 086-297-7255 

 * 業務開始日 ： 2025 年 9 月 1 日 

 

 

牛窓倉庫（旧岡山工場） 概要 

 * 所在地 ： 〒701-4301 岡山県瀬戸内市牛窓町長浜 6887-6（変更なし） 

 * 新電話番号 ： 086-201-9222 

 * FAX 番号 ： 0869-34-4632（変更なし） 

     

 

以上 


